
 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 13 października 2015 r. 

Pozycja 49 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu specjalistycznego do spraw oceny projektów  

modułu „Rozwój” Narodowego Programu Rozwoju Humanistyki 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. 

 z 2014 r. poz. 1620 oraz z 2015 r. poz. 249 i 1268) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie 

powołania Zespołu specjalistycznego do spraw oceny projektów modułu „Rozwój” Narodowego Programu 

Rozwoju Humanistyki (Dz. Urz. MNiSW poz. 38) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 

1)  przewodniczący – Andrzej Gwóźdź;   

2)  członkowie: 

a) Wojciech Bałus, 

b) Mirosław Duchowski, 

c) Adam Dziadek, 

d) Stanisław Jankowiak, 

e) Grażyna Ewa Karpińska, 

f) Tomasz Komendziński, 

g) Anna Kutaj-Markowska,  

h) Krzysztof Moraczewski,  

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1259). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 49 

 

 

i) Wojciech Nowakowski, 

j) Paweł Rodak, 

k) Bogusław Skowronek, 

l) Piotr Stalmaszczyk, 

m) Piotr Wołyński, 

n) Anna Ziębińska-Witek.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M.K. Ratajczak 

 


		2015-10-13T17:40:55+0200
	Szymon Sala




